se lo califica con un total de CIENTO VEINTIDOS PUNTOS 

CON VEINTICINCO CENTÉSIMOS (122,25); 3º) MAGNANO, Romina Alicia (DNI nº 

28653939) con treinta y seis puntos (36) en la evaluación de antecedentes y ochenta y dos puntos 

(82) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO DIECIOCHO PUNTOS (118); 4º) 

ORTENZI, Tamara Laura (DNI nº 25987309) con cuarenta puntos con noventa y cinco 

centésimos (40,95) en la evaluación de antecedentes y setenta y seis puntos (76) en la oposición; 

se lo califica con un total de CIENTO DIECISEIS PUNTOS CON NOVENTA Y CINCO